

INSTITUTION BAYARD
Le 14/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Ananas au sirop	Ananas	
Brocolis	Brocoli	
Gratin de pâtes au fromage	Macaronis, Sauce béchamel , Fromage, Eau plate	Gluten, Lait
Kiri	Crème de fromage	Lait
Ligne à ne pas prendre en compte	Sel fin	
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Raisin	Raisin	
Salade verte Bio	Salade et mélange de salade	
Yaourt sucré	Yaourt nature sucré	Lait

INSTITUTION BAYARD
Le 15/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, sucre	Sucre semoule	
Banane Bio	Banane	
Camembert Bio	Camembert	Lait
Carottes rondelles Bio	Carotte	Céleri
Lentilles Bio	Lentille verte	
Pané de fromage (ne pas recongeler)	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Pomme Bio	Pomme	
Riz Bio	Riz indica (ne pas utiliser)	
Salade verte Bio	Salade et mélange de salade	
Saucisse de Francfort Bio	Saucisse de Francfort	Lait, Oeufs
Suisse nature Bio	Fromage blanc	Lait

INSTITUTION BAYARD
Le 17/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brownies	Sucre semoule, Farine de blé, Noix, Chocolat noir, Oeuf liquide entier, Beurre doux	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chesburger (ne pas recongeler)	Burger	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sésame, Soja, Sulfites
Coca cola 33cl	Soda	
Fishburger (ne pas recongeler))	Poisson pané	Gluten, Lait, Moutarde, Poissons, Sésame
Frites au four (ne pas recongeler)	Frites	Gluten
Jus de pomme briquette	Jus de fruit/légume	
Oignons rings (ne pas recongeler)	Onion rings	Gluten

Plats	Ingrédients	Allergènes
Salade de haricots rouges, maïs, tomates, poivrons	Haricot rouge, Maïs, Poivron rouge, Persil, Tomate	
Salade verte	Salade iceberg	



Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
, copeaux de parmesan	Parmesan	Lait
, croûtons	Croûton	Céleri, Gluten, Lait
Compote de pomme	Compote	
Epinards sauce crème	Sauce béchamel , Eau, Crème fraîche, Mélanges d'épices, Fromage, Epinard	Gluten, Lait
Gouda	Gouda	Lait
Pépité de Merlu meunière (ne pas recongeler)	Colin d'Alaska	Céleri, Gluten, Poissons
Salade César	Parmesan, Croûton, Oeuf dur, Câpres , Emincé de poulet	Gluten, Lait, Oeufs
Salade verte	Salade iceberg	
Salade verte Bio	Salade et mélange de salade	
Yaourt nature	Yaourt nature	Lait
Éclair au chocolat (ne pas recongeler)	Eclair	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja